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Hei kaikki, 
 
 
Päivät pitenevät ja valon määrä lisääntyy, kevättä kohti siis mennään. Ensi viikolla käynnistyvä jaksokin 
ulottuu jo pääsiäiseen asti. Kevätkauteen mahtuu ryhmäjakson lisäksi muutakin mielenkiintoista! Mm. 
nuorisokeskus Marttinen järjestää Virran osallistujille pääsiäisen jälkeen 2.4.-4.4. oman erikseen räätälöidyn 
Nuotta-valmennuksen, ja mukaan valmennukseen lähtee Minna. Lue lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet 
Marttisen reissuun ”Teemapäivät ja muuta huomioitavaa” -kohdasta.  
 
Alkavassa jaksossa käynnistyy tämänvuotisen, ensi syksyyn sijoittuvan ryhmätaidenäyttelyn suunnittelu. 
Myös kovasti toivotulle Open stage -tapahtumalle on kiinnitetty päivä, joka on pe 17.5. Nyt voi siis alkaa 
suunnitella rauhassa näyttelytöitä ja/tai ohjelmanumeroa. Tyylilaji on Open stagessa jälleen vapaa, eli 
esiintymään voi tulla, oli bravuurisi sitten mitä vain taikatemppujen ja lausunnan välillä. Tilaisuus 
järjestetään kulttuuripajan omissa tiloissa, eli lava ja sitä myötä kynnys esiintymiselle ei ole huimaavan 
korkea. Annalta saa lisätietoja Open stagesta ja Hannulta taidenäyttelyprojektista. 
 
Olethan huomannut myös Virran tiloihin sunnuntai-päivinä ja maanantai-iltoina auenneen nuorille 
suunnatun kohtaamispaikan Hölläämön! Kysy Hölläämöstä lisää Samuelilta, tai tutustu aiheeseen vaikka 
Tamperelaisen kirjoittaman uutisen kautta: https://www.tamperelainen.fi/paikalliset/6560341 
 
 

https://www.tamperelainen.fi/paikalliset/6560341
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Teemapäiviä ja muita huomioitavaa: 
 

• Alkava jakso: ti 27.2.- to 28.3. (pe 29.3. on pitkäperjantai, kulttuuripaja on silloin kiinni) 
 

• To 22.2.-pe 23.2. kulttuuripaja auki klo 11-16, vapaata työskentelyä ja hengailua.  
 

• Nuorisokeskus Marttinen järjestää Virran osallistujille pääsiäisen jälkeen 2.4.-4.4. oman erikseen 
räätälöidyn Nuotta-valmennuksen. Matkassa on omavastuu 25€, joka sisältää matkat, majoituksen 
hirsimökeissä, ruuat sekä ohjelman; ohjelmassa mm. elämyksellisiä aktiviteetteja luonnossa ja niiden 
pohtimista. Ennen reissua tehdään yhdessä tavoitteet valmennusta varten. Mukaan reissuun 
mahtuu 8 osallistujaa, ja työntekijöistä matkaan lähtee Minna. Lisätiedot ja ilmoittautuminen 
helmikuun loppuun mennessä: minna.wallenius@sosped.fi / 044 722 7780. Nuotta-valmennuksesta 
voit lukea täältä: https://www.marttinen.fi/nuorisokeskus/nuotta-valmennus-1700083422/   
 

• Seuraava väliviikko 1.4.-5.4. 
o Huom! Ma 1.4. on 2. pääsiäispäivä ja paja on kiinni. Siksi poikkeuksellisesti vertaistyönohjaus ja 

jakso suunnittelu molemmat toteutetaan ti 2.4: 
o Ti 2.4. päivän aikataulu (vain vertaisohjaajat):  

▪ klo 11-13 Vertaistyönohjaus  
▪ klo 13-14 tauko, ja  
▪ klo 14-16 jaksosuunnittelu  

Vertaisohjaaja huom: voit osallistua molempiin kokoontumisiin tai jompaankumpaan. Tästä 
eteenpäin vertaistyönohjaukseen ja jaksosuunnitteluun otetaan ilmoittautumiset tarjoilujen 
määrän ja erityisruokavaliotoiveiden huomiointia varten. Eli ilmoittaudu Annalle viimeistään 
edellisen jakson päätöspäivänä to 28.3. Mukaan voi edelleen tulla myös spontaanisti ja ilman 
ilmoittautumista, mutta ilmoittautumalla varmistat itsellesi välipalan. 
o Ke 3.4. ja to 4.4. paja auki klo 11-16, hengailua ja vapaata työskentelyä. 
o Pe 5.4. paja auki klo 11-16. Luvassa teemapäivä, eli Pehmolelupäivä, josta tiedote tulee 

sähköpostiin vielä lähempänä h-hetkeä.  
o Jakso 3/2024: 9.4.-10.5. 

 
 
Kulttuuripaja Virran Discord: 

 
Discordissa voi jutustella netissä muiden virtalaisten kanssa Sohvat-chatissa, ja jakaa mm. meemejä, 
valokuvia ja omaa taidetta omilla kanavillaan sekä musiikkivinkkejä ja tapahtumakutsuja omillaan. Lisäksi 
vertaisohjaajille on heidän oman kanavansa keskustelua ja ajatuksenvaihtoa varten. Vertaisohjaajilla on 
oikeudet myös Ilmoitustaulukanavalle, jossa he voivat halutessaan ilmoitella omien ryhmiensä 
toiminnoista jakson mittaan.  

• Kulttuuripajan Discordissa toimitaan ja keskustellaan ihan samaan tapaan kuin livenä pajalla.  

• Kunnioita jokaista keskustelijaa, ja myös jokaisen hyvinvointia: muista, että Discord ei ole paikka 
rankkaan avautumiseen.  

• Minkäänlainen häirintä ei ole sallittua. Ylläpitäjät voivat tarvittaessa mykistää väliaikaisesti jonkun 
keskustelijan tai häirinnän toistuessa poistaa henkilön koko serveriltä. HUOM: jos moderaattori ei 
ole paikalla ja huomaat häirintää, laita tekstiviesti Minnalle: p. 044 722 7780.  

• Jos et vielä ole liittynyt Virran Discordiin mutta haluat mukaan chattailemaan, niin pyydä 
liittymislinkkiä Minnalta tai Annalta! 

 
 
 

https://www.marttinen.fi/nuorisokeskus/nuotta-valmennus-1700083422/
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Viikko-ohjelma 27.2.-28.3.2024 
 
Kulttuuripajan ryhmissä ei tarvitse olla ennakkotaitoja, vaan mukaan voi tulla kokeilemaan myös itselle uusia 
asioita. Ryhmän toimintaa voi halutessaan seurailla myös sivusta. Kulttuuripajatoiminta on kävijöille 
maksutonta. Joihinkin ryhmiin ilmoittaudutaan välineiden määrän tai pöytäpaikkojen tms. varmistamiseksi 
etukäteen osoitteeseen: samuel.uotila@sosped.fi. Lukujärjestyksessä ilmoittautumista vaativat ryhmät ja 
retket on merkitty punaisella täplällä. Muuhun toimintaan voi osallistua ilmoittautumatta. Lähes kaikkiin 
ryhmiin voi osallistua myös kesken jaksoa, vaikkei olisi aikaisemmilla kerroilla ollut mukana. Lue ryhmien 
ohjaajien tekemistä kuvauksista viikonpäivien alta yksityiskohdat sinua kiinnostavaan ryhmään liittyen! 
 
 

Tiistai  
 
Klo 11-13 Kohtaamisia kuvien äärellä  
Ryhmässä tavataan toisia ihmisiä kuvan tekemisen äärellä. Ryhmässä pohditaan kuvien kautta omia tunteita, 
toiveita, vahvuuksia ja voimavaroja. Jokaisella kerralla tehdään itsenäisesti kuva käsiteltävästä aiheesta. 
Tekniikoina voi käyttää mm. piirtämistä, maalaamista, kollaasitekniikkaa tai muovailua. Valmiita kuvia 
katsotaan yhdessä ryhmässä. Ryhmän tavoitteena on lisätä itsetuntemusta ja samalla vähentää 
yksinäisyyden tunteita tarjoamalla mahdollisuuden tavata muita ihmisiä luovan tekemisen äärellä. 
Ryhmä on suljettu ja kokoontuu viisi kertaa. Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuvallisesta ilmaisusta 
kiinnostuneille, aikaisempaa kokemusta tai taitoja ei tarvita. Ryhmä on osa sosionomi AMK-opiskelijan 
opinnäytetyötä. (Ryhmä jatkuu väliviikolla ja seuraavassa jaksossa, tässä jaksossa kokoontumiset tiistaisin 
19.3. ja 26.3.) Ilmoittaudu mukaan! Ateljee. 
  
Klo 11-12 Hiljainen (hys!) lukuryhmä 
Aloitetaan uusi pajaviikko rennosti lueskelemalla hiljaisessa tilassa. Ryhmä on erityisen hyvä, mikäli et omalla 
ajalla saa aikaiseksi lukea. Täällä siihen on nimittäin varattu tunti omaa aikaa, ilman hoppua tai paineita. Ota 
mukaan oma kirjasi, lehtesi, puhelimesi tai lukulaitteesi ja ota mukava asento sohvalta tai tuolilta. Myös 
äänikirjojen tai podcastien kuuntelu on sallittua, kunhan käyttää kuulokkeita, joista ääni ei vuoda läpi. 
Ryhmään voi tulla kun siltä tuntuu ja sama juttu sieltä lähtemisen kanssa. Metsänpeitto. 
 

Klo 12-14 Kirjoittamista  
Tässä ryhmässä saat lisäpotkua kaikenlaiseen kirjoittamiseen. Ryhmä toimii vapaana tilana kirjoittaa, sopien 
kaiken tasoisille kirjoittamisesta kiinnostuneille. Tarkoituksena tuoda lisää aikaa arjen 
kirjoittamistyöskentelyyn, varsinkin jos aloittaminen tuntuu vaikealta itsenäisesti. Kirjoittaa voi vapaasti 
omaa projektiaan, tai tehdä ohjattuja harjoituksia ja hakea inspiraatiota. Tarjolla myös apua, tukea ja 
materiaalia esimerkiksi taideblokista pääsemiseen ja oman taidetyöskentelyn tukemiseen. Metsänpeitto. 
  
Klo 12-16 Lautapelit 
Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan 
pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä – ja halutessasi voit tuoda myös oman 
lautapelin pelattavaksi ryhmässä. Ulappa. 
  
Klo 13-16 Massasta muotoon  
Tervetuloa tekemään FIMO-polymeerimassasta koruja, koristeita, magneetteja ja muita kivoja pikkuesineitä. 
Fimo ei kovetu huoneenlämmössä, joten töitä voi jatkaa myöhemmillä kerroilla. Uunissa paistetun työn voi 
jäähtymisen jälkeen maalata tai lakata. Töitä paistetaan ryhmäkerran lopussa kolmesti jaksossa: 5.3., 19.4.ja 
26.3. Ryhmään voi tulla aloitusajan jälkeenkin tai lähteä aikaisemmin, jos haluaa. Ateljee. 
 
  

mailto:samuel.uotila@sosped.fi
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Klo 14-16 Rauhallinen rästiryhmä  
Onko Kela-paperit täyttämättä tai matikan läksyt tekemättä? Oletko prokrastinoinut liikaa ja sen takia 
seuraava Finlandia-voittaja on yhä kirjoittamatta tai kasa elokuva-arvosteluja yhä väsäämättä? Rauhallinen 
rästiryhmä on erinomainen paikka tehdä oikeastaan mitä tahansa rästiin jääneitä hommia. Parin tunnin ajan 
Metsänpeitossa vallitsee täysi työrauha, jota ei turhalla pälätyksellä pilata. Puhuminen ei toki ole kiellettyä, 
mutta varsinaisia keskusteluja pyritään välttämään. Ryhmään voi tulla kun siltä tuntuu ja sieltä lähteä kun 
huvittaa. Myös pienempiä tai isompia taukoja saa pitää oman mielensä mukaan. Metsänpeitto. 
  
Klo 16-18 Tehdään lautapelejä + vapaa työskentely 
Kiinnostaako lautapelit? Tule luomaan omasi. Sopii aloittelijoille ja veteraaneille. Ryhmä on jatkoa viime 
jakson 'Suunnitellaan lautapelejä' -ryhmälle, mutta oma työ saa olla missä vain vaiheessa ja uuden voi 
aloittaa myös nyt, ryhmässä saa apua pelin teon aloittamiseen. Saman pöydän ääreen voi tulla tekemään 
myös vapaan työskentelyn hengessä omia muita projekteja. Ateljee (myös Ulappa käytettävissä). 
  
Klo 16-18 Sävel on vapaa 
Virran soittohuone käytössä vapaaseen soitteluun. Voit tulla kokeilemaan yhteissoittoa ja jammailemaan 
muiden kanssa. Mietitään joka kerralla läsnäolijoiden toiveiden mukaan mitä milloinkin soitellaan. Voit myös 
halutessasi tuoda mukanasi oman toivebiisin sointuineen yhdessä kokeiltavaksi. Studio. 
  
 

Keskiviikko 
  
Klo 11-13 Bujo  
Bujo eli bullet journal voi olla kalenteri, tehtävälista, päiväkirja tai vaikka kaikkien yhdistelmä! Virrasta saat 
työskentelyyn tarvittavat materiaalit, muun muassa oman vihon. Myös omia materiaaleja saa tuoda mukana. 
Aiempaa kokemusta bujoilusta ei tarvita, innostus ja kiinnostus aihetta kohtaan riittää, tervetuloa! Ateljee. 
  
Klo 13-14.30 Art Journal 
Art journaliin eli taidepäiväkirjaan voit koota yksiin kansiin piirroksia, maalauksia, kollaaseja, runoja, 
mietteitä tai muita aivoituksia - ilman suorituspaineita tai sen tarkempia tavoitteita. Tärkeintä on luovuus ja 
siinä hetkessä mieleen juolahtavien ajatusten purkaminen sekä visualisointi art journalin sivuille. Ryhmässä 
on tarjolla joka kerralle eri teema, jonka pohjalta voit haluamallasi tavalla lähteä toteuttamaan omaa 
näkemystäsi. Tarkoitus on, että joka kerralla täytetään yksi aukeama. Kirjan saat pajalta, ja ryhmässä voit 
käyttää aina pajan tarvikkeita, mutta halutessasi voit tuoda mukanasi myös omia välineitäsi ja täyttää kirjaa 
omaan tahtiin myös kotona. Ryhmässä on lisätwistinä se, että siellä puhutaan englantia! Voit osallistua, 
vaikket olisi kokenut englanninkielenpuhuja. Ryhmässä ei siis arvostella kenenkään kielitaitoa, vaan 
kannustetaan heittäytymään ja kokeilemaan rupattelua enkuksi. Voit myös tulla vain tekemään 
taidepäiväkirjaa, ja kuuntelemaan muiden juttelua. Art journalia voit tehdä haluamallasi kielellä. Kolme 
kokoontumista: 28.2, 13.3. & 27.3. Ateljee.  
 
You can collect drawings, paintings, collages, thoughts into your art journal. You can also brainstorm 
whatever you feel like without any pressure or goals. Most important thing is to be creative and release your 
intuitive thoughts and visualize them on to your art journal. There will be a theme for every group session 
witch you can use how you want and make your ideas come true. In every group session we fill one spread 
of our journals. You get one journal from the workshop. There's also plenty of supplies to be used. But you 
can bring your own supplies as well. Art journal can be advanced at home in your own peace. The group has 
an extra twist, we will speak English! You can participate even if you're not experienced English speaker. 
There's no judgement in the group. We encourage you to try small talk in English with others. You can also 
just come and fill Art journal and listen others speak in English. You can do your Art journal in any language 
you want. Three meetings: 28.2, 13.3. & 27.3. Ateljee.  
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Klo 13.30-14.30 Postcrossing 
Toivoisitko postilaatikostasi tipahtavan muutakin kuin iänikuisia huonekaluliikemainoksia? Mikäli vastaisit 
”ehkäpä”, ja saattaisit kaivata uutta harrastusta (tai olet muuten vain utelias), anna postcrossingille 
mahdollisuus! Lyhyesti ilmaistuna kyseessä on kansainvälisesti suosittu harrastus, jossa lähetetään ja 
vastaanotetaan postikortteja. Ryhmässä otetaan yhdessä aikaa korttien kirjoittelulle, jutellaan niin lähtevistä 
kuin saapuneistakin korteista, ja selvitellään vastauksia nouseviin kysymyksiin. Pajalta löytyy postimerkkejä 
ja jonkinlainen valikoima lähettämättömiä kortteja, et siis välttämättä tarvitse mukaan muuta kuin itsesi! 
Tervetulleita ovat kaikki kiinnostuneet ja niin uunituoreet kuin konkarimmatkin postikortteilijat. Mikäli olet 
tulossa ihka ensimmäistä kertaa, ilmoittauduthan etukäteen :) Metsänpeitto. 
 
Klo 14-16 Reeniryhmä 
Tervetuloa reenaamaan Steelbodyn kuntosalille. Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuntosaliharrastuksesta 
kiinnostuneille – aloittelijoille tarjolla ohjausta laitteiden käyttöön. Steelbody sijaitsee osoitteessa 
Åkerlundinkatu 6 (Tullintorin ja kulttuuripajan välissä). Reeniajat ovat aina kello 14.00-16.00. Ryhmään voi 
osallistua kerran tai koko jaksolle. Ilmoittaudu osoitteeseen samuel.uotila@sosped.fi tai txt 0447202541 
Kuntosalin nettisivuihin voi käydä tutustumassa osoitteessa www.steelbody.fi. Kuntosalille voi tulla myös 
yhteisen aloitusajan jälkeen, mutta silloin pitää kuntosalin "vastaanotossa" sanoa, että olet Kulttuuripaja 
Virran reeniryhmäläinen. Porukalla tavataan kuntosalin edessä reenipäivisin aina kello 14.00. 
 
Klo 14.30-16.00 Tarrapaja 
Tule suunnittelemaan ja tekemään omia tarroja! Tekniikka on vapaa; voit piirtää, maalata, kirjoittaa tai mitä 
vaan keksitkään luoda tulostettavalle tarrapaperille. Myös valmiiden kuvien skannaus, muokkaus, 
kopioiminen ja tulostaminen onnistuu. Tarroja voi ideoida ja tehdä itselleen tai vaikkapa jättää yleiseen 
käyttöön Virran kävijöille. Metsänpeitto. 
 
Klo 14.30-17.30 Miniatyyrimaalaus ja vapaa työskentely  
Jos miniatyyrien (figuurien, pienoismallien tai muun pienen) maalaus kiinnostaa, niin tässä ryhmässä 
kyseiseen puuhasteluun on mahdollisuus vertaisohjaajan opastuksella. Virrassa on tarjolla maaleja ja 
maalattavia, joita voi käyttää. Jos sinulla on omia maalaustarvikkeita tai maalattavia kotona, niitä saa myös 
ottaa mukaan! Ryhmään voi tulla myös omaan tahtiin aloitusajan jälkeen, ryhmän aikana voi pitää taukoja, ja 
voi myös lähteä aikaisemmin kotiin, jos niin haluaa. Voit tulla myös yhdessä tekemään muita taideprojekteja 
saman pöydän ääreen. Ateljee.  
  
Klo 16-18 EP-musaprojekti 
Virran uusin musiikkiprojekti starttasi syksyllä, ja toimii rytmimusiikin moderneissa tuulissa, kuten 
cloudrapissa ja hyperpopissa. Ohjaajana toimii Hannu, jonka koulunäyttöön projekti liittyy. Tiloina käytössä 
ovat niin Studio kuin Metsänpeitto, jotta sekä kirjoitusprosessi että tuotosten ääneen testaaminen ja biisien 
treenaaminen ovat mahdollisia.  Metsänpeitto ja Studio, ryhmä ei kokoonnu 20.3. 
  
 

Torstai 
  
Klo 11-13 Leikekirja  
Ryhmässä saat tyhjän muistikirjan, jota voit alkaa täyttää haluamallasi tyylillä haluamaasi käyttötarkoitusta 
varten. Voit leikata, liimata, piirtää, kirjoittaa, repiä, teipata, leimailla, sommitella, koostaa, mitä vain 
mieleen tulee. Pajalta löytyy paljon erilaisia materiaaleja, mm. lehtiä leikattavaksi, erilaisia värillisiä ja 
kuviollisia papereita, washi-teippejä ja tarroja. Kirjastasi voi lopulta tulla esim. muistikirja, päiväkirja, 
inspiraatiokirja, unelmakarttakirja, valokuva-albumi, ruokareseptikirja tai vaikka vieraskirja. Englanninkielisiä 
avainsanoja ryhmää varten ovat esimerkiksi scrap book, junk journal, visual journal, collage journal, altered 
book tai mood board. Ne kaikki edustavat vähän erilaisia tyylejä, mutta yhteistä kaikille on luovuus, askartelu 

http://www.steelbody.fi/
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ja visuaalinen lopputulos. Inspiraatiota kirjaasi voit katsoa vertaisohjaajan koostamasta Pinterest-taulusta 
täältä https://pin.it/4lgcINo Kolme kokoontumista: 29.2., 7.3. ja 14.3. Ateljee. 
  
Klo 12-16 D&D -roolipeliryhmä 
Tervetuloa pelaamaan Dungeons and dragons -roolipeliä kanssamme! Tässä ryhmässä on roolipelaamisesta 
kiinnostuneille mahdollisuus päästä kokeilemaan legendaarista D&D-roolipeliä. D&D:ssä seikkaillaan 
fantasiamaailmassa, jossa pelaajat pääsevät roolipelaamalla vaikuttamaan pelin kulkuun pelinjohtajan 
luomassa ympäristössä, joten rohkeasti mukaan! Kohtalainen englanninkielentaito tarvitaan, koska pelin 
säännöt ovat englanniksi, mutta itse pelaaminen toteutetaan ihan kotoisasti suomeksi. Pelit aloitetaan 
3.tason hahmolla, jonka voi halutessaan suunnitella valmiiksi jo ennen ryhmään tuloa. Ilmoittaudu mukaan 
ja sitouduthan käymään kaikilla kerroilla, sillä peliin on vaikea palata poissaolon jälkeen. Ryhmään mahtuu 6 
hlöä. Metsänpeitto.  
 

Klo 13-15 Emojiryhmä ja vapaa työskentely  
Tässä ryhmässä tehdään emojeita, jotka halutessaan voi antaa pajan Discord-serverille käyttöön. Voit tehdä 
emojin joko alusta asti kuvamuokkausohjelmalla tai netistä löytyvillä emoji-maker sivuilla. Kolme 
kokoontumista: 7.3 14.3 21.3. Ateljee.  
  
Klo 13-15 Rauhallinen rästiryhmä  
Jäivätkö hommat tiistaina kesken? Etkö päässyt silloin ollenkaan paikalle tai ehtikö keskiviikkona kertyä jo 
lisää tehtävää? On suuri ilo ja kunnia ilmoittaa, että Virran rakastettu Rauhallinen rästiryhmä toteutetaan 
tässä jaksossa kahdesti viikossa. Nyt voit myös torstaisin tulla jatkamaan (tai aloittamaan) mitä tahansa 
töitäsi raikkaaseen Ulappaan. Myös tällöin vallitsee huoneessa työrauha, jonka aikana ei turhia keskustella, 
vaikka puhuminen toki on sallittua. Kelloa ei ryhmässä olijoiden tarvitse turhan tarkkaa tihrustaa. Ryhmän 
aikana voit tulla ja mennä itsellesi sopivaan tahtiin. Kannustamme myös pitämään pitempiä tai isompia 
taukoja oman tarpeesi mukaan. Ulappa. 
 

Klo 15-17 Teemamaalaus  
Teemamaalauksessa tartumme jokaisella kerralla vaihtuvaan ei-niin-vakavaan aiheeseen! Toteutustapoina 
käytämme vesivärejä, mutta myös muita tekniikoita voit käyttää oman osaamisesi mukaan. Tule mukaan 
rennolla fiiliksellä riippumatta siitä, oletko konkari tai vasta-aloittaja! Ryhmää ohjaavat opiskelijat Rita & Ilari. 
Ateljee.  
 
  

Perjantai 
  
Klo 11-12 Taidenäyttelyn suunnitteluryhmä 
Loppuvuoteen 2024 suunnitellaan Virran kävijöiden taidenäyttelyä. Tervetuloa mukaan kaikki jotka ovat 
kiinnostuneet näyttelyyn tulevan taiteen teosta tai itse tapahtuman suunnittelusta. 
Huom. Ryhmä kokoontuu tässä jaksossa kahdesti: 1.3. ja 15.3. Ateljee. 
  
Klo 12-15 Kuvataide ja vapaa työskentely  
Pääpaino tässä kuvataideryhmässä on taidenäyttelyyn (ks. kuvaus yllä) tehtävässä taiteessa, mutta myös 
omien töiden tekijät ovat tervetulleita. Ateljee. 
  
Klo 12-14 Suunnitellaan videopeliä 
Jos sinua kiinnostaa, miten videopelejä luodaan, niin tässä ryhmässä on mahdollisuus tutustua, ideoida ja 
suunnitella yhdessä videopeliä. Ryhmä jatkuu nyt kolmatta jaksoa, olemme edenneet lähemmäksi valmista 
konseptia ja jatkamme suunnittelua edelleen. Tavoitteena on saada suunnitelma yhden paperiarkin 
kokoiseksi suureksi kuvaksi ja jatkaa tästä syvemmälle idean toteutukseen. Lopputuloksen ei tarvitse olla 
valmis peli, mutta katsomme kuinka pitkälle idea kantaa. Ennakkotaitoja ryhmä ei vaadi. Pelien teossa on 
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hyvä olla monenlaisia osaajia, joten monet kiinnostuksenkohteet, kuten taide, musiikki, käsikirjoitus, 
animointi, ohjelmointi, pelisuunnittelu yms. auttavat ideointia aina eteenpäin! Metsänpeitto. 
  
Klo 13-14 Lyhärin käsisryhmä 
Vuoden alussa pajalla touhuttavan lyhytelokuvan synopsis on uusittu ja nyt aiemmin sovittu parivaljakko 
hauskoja ja fiksuja kirjoittajia jatkaa tarinan käsikirjoittamisen parissa. Projektin varsinaiset 
käsikirjoituspaikat ovat siis jo täynnä, mutta voit kuitenkin halutessasi ilmoittautua seuraamaan prosessia tai 
heittämään omia ideoitasi. Tai vaikkapa ihan vaan käydä vilkaisemassa mihin asti käsis on edennyt. Tätä 
varten tulee kuitenkin ilmoittautua etukäteen kullekin kerralle. Ulappa. 
  
Klo 14-15.30 Pääsiäisaskarteluja  
Tämä ryhmäjakso päättyy pääsiäiseen, ja tässä ryhmässä voit tulla istuttamaan pääsiäisruohoa ja 
askartelemaan teemaan sopivia koristeita kotiin vietäväksi. Voit osallistua jompaankumpaan tai kumpaankin 
kokoontumiseen, mutta jos haluat että ruoho on varmasti kasvanut kunnolla pääsiäiseen mennessä, 
kannattaa tulla jo ensimmäiselle kokoontumiskerralle kylvämään. Kaksi kokoontumista: 15.3. ja 22.3. 
Ulappa. 
  
Klo 14.30-15.30 Tarinatuokio 
Tarinatuokiossa vertaisohjaaja lukee ääneen laadukasta lastenkirjallisuutta. Voit tulla vain kuulolle ja 
rentoutumaan, tai halutessasi ottaa mukaasi esimerkiksi pienen käsityön tai vaikka väritystehtävän, jota voit 
tehdä tarinoita kuunnellessasi. Emme herätä, jos satut nukahtamaan, ellet sitä erikseen pyydä <3 
Metsänpeitto. 
 

Nähdään Kulttuuripaja Virrassa! 
 
 
Terkuin Anna, Minna, Samuel, Hannu sekä koko muu Virran porukka 
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